- 1 -

滁 州 职 业 技 术 学 院 学 术 委 员 会

会 议 纪 要
第 1 号

校学术委员会秘书处                      2020 年 5 月 16 日

学术委员会会议纪要

    5 月 8 日下午，学校召开第三届学术委员会第一次会议，党

委副书记、校长许雪峰，党委委员、副校长江洁，党委委员、副

校长汪上，党委委员、组织人事处处长李超，三届学术委员会全

体委员出席。会议由汪上主持。科技处、组织人事处相关同志列

席了会议。现将会议主要内容纪要如下：

一、会议听取了二届学术委员会主任委员江洁作的《二届学

术委员会工作总结报告》和二届秘书长李爱红作的《关于三届学

术委员会换届与委员产生情况的报告》。

二、校长许雪峰为三届学术委员会新当选委员颁发聘书，并

合影留念。

- 2 -

三、根据校长提名，采取表决的方式，会议一致通过汪上任

主任委员，李爱红、陈开兵任副主任委员。根据学术委员会主任

委员提名，会议一致表决通过刘青任秘书长。

四、新当选的三届学术委员会主任委员汪上代表全体委员讲

话。汪上表示，感谢领导和全校师生对新一届学术委员的信任和

支持，全体委员一定不辜负校党委和行政的期望，加强学习，做

学术楷模，为学校建设、学术繁荣与创新发展建言献策，服务学

校发展大局。

五、许雪峰代表学校党委和行政向新当选的学术委员会委员

表示祝贺，并对学术委员会建设和改革提出几点希望。许雪峰强

调，一是要加强学术委员会建设，推动学校学术发展的制度保证；

二是要提高政治站位，立足学校改革和发展大局，围绕中心工作，

充分发挥学术委员会在学校发展中的重要作用；三是要加强自身

建设，不断提高学术委员会履职尽责能力和水平，为促进学校学

术繁荣和发展做出新的更大贡献。

六、会议听取了科技处作的关于《滁州职业技术学院 2019

年科研成果奖励认定结果》的汇报，经学术委员会讨论，表决通

过。

七、会议审议并通过了《滁州职业技术学院学报编委会委员

换届人选》。

八、会议听取了组织人事处作的《关于 2019 年度校级人才

培育项目立项评审结果》的汇报，经学术委员会讨论，投票表决，

同意推荐蔡忠弟等 47 人立项通过，张娴等 5 人立项不通过。

- 3 -

九、会议听取了组织人事处作的《关于 2019 年度历年人才

项目中检、结项评审结果》的汇报，经学术委员会讨论，投票表

决，同意推荐廖玉松等 17 人结项通过，孙疏结项不通过；同意

推荐薛正帅等 28 人中期检查通过；同意推荐金本能等 11 人延

期申请通过，陈琴撤项申请通过。

十、会议审议并通过了《滁州职业技术学院学术委员会章程》

（修订稿）。

发：校教学工作委员会、各教学院部、各部门。

报：校领导。

校学术委员会秘书处                  2020年 5月 16日印发